[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
30.01.2014 г.                                  с. Михайловка                                        № 17-ра
О проведении районного слета учащихся общеобразовательных
 учреждений «Отчизны верные сыны», посвященного Дню
защитника Отечества
Согласно плану проведения месячника по военно-патриотическому воспитанию, посвященного Дню защитника Отечества на 2014 год.
1. Провести 14 февраля 2014 года на базе МОБУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» с. Михайловка районный слет учащихся общеобразовательных учреждений «Отчизны верные сыны», посвященный Дню защитника Отечества.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению слета учащихся общеобразовательных учреждений «Отчизны верные сыны», посвященного Дню защитника Отечества (приложение 1).
3. Управлению по вопросам образованию администрации Михайловского муниципального района (Вакулина) разработать положение и сценарий проведения слета учащихся общеобразовательных учреждений «Отчизны верные сыны», посвященного Дню защитника Отчества.

4. Управлению культуры и политики (Никитина) опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Вперед».
5. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Михайловского муниципального района.
6. Контроль за исполнением данного распоряжение возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                      А.И. Чеботков
Приложение № 1

к распоряжению администрации

Михайловского муниципального района

от 30.01.2014 г. № 17-ра
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению районного слета учащихся общеобразовательных учреждений «Отчизны верные сыны», посвященного Дню Защитника Отечества
	Андрущенко Н.В., зам. главы администрации Михайловского муниципального
	председатель оргкомитета

	Дудницкая Е.Ю., заместитель начальника управления по вопросам образования
	заместитель председателя оргкомитета

	Хижняк Е.С., методист методического обеспечения МКОУ «МСО ОУ»

	член оргкомитета

	Чавин Л.В., директор МОБУ ДОД «ДЮСШ»

с. Михайловка

	член оргкомитета

	Юркасов Л.А., начальник отдела по физкультурно-массовой и спортивной работе управления культуры и внутренней политики
	член оргкомитета